Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.12.2013 г. № 108

п. Коршуновский

«Об утверждении схемы

теплоснабжения п. Коршуновский
на период с 2013 по 2028 гг.»

    Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановления Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Коршуновского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схему теплоснабжения п. Коршуновский на период с 2013 по 2028 гг.
2. Разместить на официальном интернет-сайте администрации Коршуновского сельского поселения схему теплоснабжения п. Коршуновского в течение 15 календарных дней со дня ее утверждения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.
3. Данное постановление опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                         ________________Н.В. Липатов
Рассылка: в дело, орг.отдел, отдел ЖКХ.
Исп. Меркулова Л.А.

Тел. 65-230